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Kielce, dn. 26.07.2012r
EZ/ZP/60/2012





Do wszystkich uczestników postępowania
dotyczy: postępowania EZ/ZP/60/2012 na dostawę zastawek, trokarów, łączników, klipsów Yasargilla dla potrzeb Oddziału Neurochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
        Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. nr 19 poz. 777 z późn. zm. ) , Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony  w Kielcach  ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi  na zadane pytania:

Pytanie 1- dotyczy Pakietu nr 3
Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zastawki programowalnej o większej liczbie ustawień zastawki ( niż 8 ) o większym zakresie programowania od 0 do 200 mm H2O?
Odpowiedź:

Tak
Pytanie 2- dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jednego zestawu programatora dostarczonego do zamawiającego przy pierwszym zamówieniu zastawki?
Odpowiedź:

Tak
Pytanie 3- dotyczy Pakietu nr 3
Prosimy o sprecyzowanie czy zastawka programowalna ma być kompatybilna z rezonansem magnetycznym tzn. nie ulegać zniszczeniu i przestawieniu się w trakcie obrazowania?
Odpowiedź:

Tak
Pytanie 4 – dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania klipsów typu Yassargil pakowanych sterylnie. Klipsy pakowane sterylnie można rozsterylizować poprzez otwarcie opakowania i oddać do ponownej sterylizacji, dodatkowo klipsy pakowane sterylnie są gotowe do natychmiastowej aplikacji po ich dostarczeniu do zamawiającego.
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 5  – dotyczy Pakietu nr 4

Prosimy o sprecyzowanie czy wśród klipsów ma być również klips wzmacniający, tzn. zwiększający siłę docisku klipsów standardowych?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie  6– dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1,2,3
Czy Zamawiający dopuści dren otrzewnowy o długości 120 cm?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie  7– dotyczy Pakietu nr 4, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści torbę do drenażu o pojemności 700 ml?
Czy Zamawiający dopuści torbę do drenażu z jedną skalą „ml”?

Czy Zamawiający dopuści dren drenaż z drenem komorowym o długości 35 cm?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 8– dotyczy pakietu nr 4, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści torbę do drenażu o pojemności 700 ml?
Czy Zamawiający dopuści torbę do drenażu z jedną skalą „ml”?
Czy Zamawiający dopuści drenaż z drenem komorowym o długości 80 cm?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 9 – dotyczy pakietu nr 4, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści jeden prowadnik trokar dootrzewnowy wielorazowego użytku o długości 60 cm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 10 – dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści zastawkę niskoprofilową, programowalną z 5 następującymi punktami otawrcia dla 0 cm H2O HP: 15-25; 35-55; 70-90; 105-125; 135-155; mmH2O.?
Osobno dren komorowy o długości 23 cm, dren obwodowy o długości 120 cm oraz jeden programator magnetyczny wielorazowego użytku
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ
Pytanie 11 – dotyczy pakietu nr 1, poz. 1,2,3
Czy Zamawiający dopuści zastawkę typu PUDENZ  16 mm średniociśnieniową oraz wysokociśnieniową bez dodatkowej osłony antyprzebiciowej?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 12 – dotyczy pakietu nr 1, poz. 1,2,3

Czy Zamawiający dopuści dren komorowy o długości 18 cm oraz dren dootrzewnowy z otwartym końcem o długości 120 cm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 13 – dotyczy pakietu nr 1, poz. 4,5

Czy Zamawiający dopuści drenaż komorowo-zewnętrzny z torbą o pojemności 500 ml i drenem dokomorowym o długości 35 cm oraz drenaż lędźwiowy zewnętrzny z torbą o pojemności 500 ml i drenem lędźwiowym o długości 80 cm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 14 – dotyczy pakietu nr 1, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści trokar dootrzewnowy o długości 61 cm?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 15 – dotyczy pakietu nr 1, poz. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 7 do oddzielnego Pakietu?
Odpowiedź:

Tak. Tworzy się Pakiet 1 A.
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